
                   LES PONTS-DE-MARTEL

                Prix du Bois-des-Lattes

                 Dimanche 20 août 2023

       COURSE SUR ROUTE en ligne

Catégorie Populaires Résultats

Rang Dossard Nom Prénom Année Club/localité  Temps Ecarts

1 167 Cuche Dimitri 1985 Neuchâtel 0:59:40 00:00

2 165 Franco Jesus 1979 Cycling Friends 1:00:53 01:13

3 166 Boillat Lucas 1999 La Chaux-de-Fonds 1:00:53 01:13

4 168 Poirot Nicolas 1992 Neuch Cycling Friends 1:03:21 03:41

5 171 Grob Valentine           f 1991 Triviera 1:03:58 04:18

6 161 De Bellis François 1953 VC Orbe 1:05:18 05:38

7 170 Simon Gioia                 f 1996 Passon Sportive Women Cycling 1:07:17 07:37

8 22 Gagnon Kevin 1995 Favel / Berger 1:07:19 07:39

9 172 Stadelmann Etienne 1965 ZETA Cycling 1:10:38 10:58

10 163 Mathez Jean-Paul 1965 Saint-Imier 1:11:17 11:37

164 Marchand Laurent 1967 Cimes Cycle 1:11:17 11:37

12 162 Joray Sébastien 1973 Les Ponts-de-Martel 1:11:31 11:51

13 173 Rouhette Noé 2009 Vilars 1:14:39 14:59

14 169 Bertuzzi Marie                f 1991 Valangin 1:19:32 19:52

Distance et moyenne du vainqueur : 39.2 km 39.42 km/h

Chronométrage : Christian Allenbach

Ordinateur : Jean-Bernard Aellen


